NUDIMO VAM NAJNOVEJŠO TEHNOLOGIJO
PESKANJA, KI ZAGOTAVLJA POPOLNE REZULATE
ugodne cene peskanja
zagotavljamo najvišjo kakovost
hitro in temeljito čiščenje
POTREBUJETE VEČ INFORMACIJ?
PESKALNI STROJ TIP
P-2000X1000
 Zakaj izbrati nas?
Peskanje je postopek, ki do popolnosti
odstrani še tako trdovratne nečistoče in rjo
Profili
I in H nosilci
Enostavne konstrukcije
Vas zanima peskanje?
NOVO NOVO NOVO
 Kontakt:  031 750 722
NAJNOVEJŠA TEHNOLOGIJA PESKANJA ZAGOTAVLJA POPOLNE REZULATE.
PESKALNI STROJ TIP P-20
Uporablja se mešanica peska STADIUM SM 319
KAJ PESKALNI STROJ P-2000x1000 nudi:
Transportni sistem valjčna proga
Obdelovanci pločevine; profili
Material obdelovancev;  jeklo
Stanje površine pred peskanjem;  rja; škaja
Maksimalna delovna širina za pločevine;  2000 mm
Maksimalna delovna širina za standardne profile;  1200 mm
Maksimalna delovna višina za standardne profile;  300 mm
Varjene konstrukcije;  da
Maksimalna delovna višina;  1000 mm
Minimalna debelina pločevine;  5 mm *
Minimalna dolžina 2400 mm **
Maksimalna dolžina;  12000 mm
Maksimalna teža obdelovanca;  960 kg/
POMEMBNO - PREVOZ
Prevoz do 20 km /teža do 5t/cena prevoza 50 eur
Kamion nad 5 t/cena prevoza 85 eur
(oziroma po dogovoru, odvisno od km)
TVT KONSTRUKCIJE D.O.O, Preradovičeva 22, 2000 Maribor
 Kontakt: 031 750 722